Prefeitura de

   Lucélia

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 1101 – Centro – Cep 17780-000 -Lucélia – Estado de São Paulo
(18) 3551-9200 |  www.lucelia.sp.gov.br

Oficio Nº. 42/2025

Lucélia – SP, 15 de dezembro de 2025.

Ao Ilmo Senhor
BRUNO DOS SANTOS
Secretário de Administração
Setor de Licitação

Com nossos cumprimentos, através do presente, considerando a implantação para

2026 do Plano Anual de Contratações, encaminho a vossa senhoria informações para análise sobre as

contratações estimadas pela Secretaria da Fazenda.

▪ Material de Consumo R$ 10.000,00

✓ Gêneros Alimentícios R$ 500,00

✓ Material de Expediente 5.500,00

✓ Material de Processamento de Dados R$ 4.000,00

▪ Materiais Permanentes R$ 10.000,00

✓ Móveis e utencílios R$ 3.000,00

✓ Computadores e materiais de Informática R$ 7.000,00

▪ Serviços de Consultoria R$ 70.000,00

✓ Assessoria Contábil R$ 45.000,00

✓ Outros serviços de consultoria e/ou cursos de especialização R$ 25.000,00

▪ Serviços Terceiro Pessoa Jurídica R$ 305.000,00

✓ Serviços Gráficos R$ 4.500,00

✓ Servico de manutenção de ares-condicionados R$ 500,00

✓ Serviços Tarifas Bancárias R$ 300.000,00

Esclarecemos que integram nesse Plano todas as compras que se fazem

necessárias para o andamento da Secretaria da Fazenda no decorrer do ano de 2026. Os valores estão

estimados considerando a média empenhada no ano de 2025.

No mais, nos colocamos a Vossa inteira disposição para auxiliar, dentro na nossa

esfera de competência no que for necessário.

Atenciosamente,

Luciana S. Contreira dos Santos
Secretária da Fazenda

Secretaria da Fazenda
contabilidade@lucelia.sp.gov.br

mailto:contabilidade@lucelia.sp.gov.br

		2026-02-06T08:13:12-0300
	LUCIANA SOBRADIEL CONTREIRA DOS SANTOS:21708597808